<sup>solē</sup> <sup>putabat eē xpm.</sup> <sup>hō testimoniu ē uisibile illd q̄ loquitur uisibile</sup> **adhora in luce eius. Ego aut**

<sup>omni pphētia</sup> <sup>phi sūt lucē. x̄</sup> <sup>uer lumē q̄ illi</sup> <sup>minat. o. h. u. i.</sup>

<sup>vere mai. opa. e.</sup> **habeo testimoniu manus io**

<sup>h. m.</sup>

**hanne. Opa enī que dedit m**

<sup>sq̄ talia opa n̄</sup>

<sup>me erā oclis</sup>

**pater ut pficiam ea. ip̄a opa**

<sup>hoiū uisibilem</sup>

<sup>n̄ adeo possēt fieri.</sup> **que ego facio testimonium**

<sup>exhibuit. interi</sup>

**phibēt deme quia pater me**

<sup>corda hominū ad</sup> <sup>me cognoscēdū</sup> <sup>accendit.</sup>

<sup>sq̄ opa dedit.</sup> **misit. Et qui misit me pater**

<sup>neq; uocē. e. u. a.</sup>

<sup>inuisibile in cordib; hominū.</sup> **ip̄e testimoniu phibuit de**

<sup>isi infina uocē</sup>

**me. Neq; uocē ei umq; audis**

<sup>ei audisse. i. sp̄e</sup>

**tal. neq; speciem ei umq; uidis**

<sup>et ul uidisse pu</sup> <sup>tatis.</sup>

**tal. et uerbum ei nō habetis in**

<sup>sq̄ suba diuinitatis ē inuisibilis.</sup>

<sup>me. s. n̄ cognos</sup> <sup>uol q̄ putat ha</sup>

**uob manet. quia que misit**

<sup>be in sc̄ptis uitā</sup>

**ille huic uos non creditis. Si u**

<sup>time q̄ contrū</sup>

**tamini sc̄pturas. quia uos**

<sup>moisi repudiatis.</sup> <sup>pp̄as me intelli</sup> <sup>gite. deū potestē</sup> <sup>si diligēt adū</sup> <sup>tatis.</sup>

**putatis in illis uitam et̄nam**

<sup>Ecce aliud testi</sup>

**habere. et ille sūt que testimo**

<sup>monū sc̄ptōe in</sup>

**num phibēt deme. et non**

<sup>qua deus testat</sup>

**uultis uenire ad me ut uitā**

<sup>defilio. s. uidei</sup>

**habeatis. Qui uult ad me uenire**

<sup>mea sp̄e ponētē.</sup>

<sup>ad xpm solum</sup> <sup>nō pueniunt.</sup>

**et uoluit**

<sup>si hinc nō loqr ut</sup> <sup>na glāu meā</sup>

si uob errantibus con-  
doleo qui non habe-  
tis dilectionem dei  
et ad uiam ueritatis re-  
ducere uolo.

**C**ur autem non edant  
subdit. non quia non est ap-  
ta ueritas. sed quia uisus  
probria eos excecatur. et  
ambicio laudis que  
appetit de se estima-  
ri quod in se non habet  
et super alios se effere-  
re. humilitas ue-  
ro soli dei querit glo-  
riam. etique soli pla-  
cere appetit.

**H**ec quod apostolus ait. ut  
credant in edamio.  
quod non crediderunt  
ueritatem.

**H**ec colligitur quia qui  
legis precepta que ex-  
teriora sunt implere  
negligit. euangelica  
que perfectiora et subtili-  
ora sunt multo minus  
implere ualebit.